

**Processo nº 012/2021****Pregão Presencial nº 003/2021**

**Objeto:** ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO, PARA A SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE TOCANTINS NA EXECUÇÃO DE SEUS TRABALHOS.

**Adjudicação**

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designado pelo Decreto nº 010/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei nº 10.520/02, e conforme o que consta do Processo nº 012/2021, pregão presencial nº 003/2021, tipo menor preço por item, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE TOCANTINS NA EXECUÇÃO DE SEUS TRABALHOS, adjudicar o objeto licitado em favor de FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. - ME e GRAFICA CARINHO LTDA., segundo mapa de apuração.

**GRAFICA CARINHO LTDA. - CNPJ: 00.410.302/0001-38**

| Descrição  | Marca        | Unidade | Quantidade | Vlr Unit. | Vlr Desc. | Valor Total |
|--|--------------|---------|------------|-----------|-----------|-------------|
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO 100x1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4                            | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 9,9000    | -         | 990,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO 100x1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 15X21CM                                       | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 10,5000   | -         | 1.050,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE 100x1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 15X21CM                         | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 9,0000    | -         | 900,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE CADASTRO DOMICILIAR 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4                                       | GRAF CARINHO | Bloco   | 200,0000   | 8,8500    | -         | 1.770,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4                         | GRAF CARINHO | Bloco   | 50,0000    | 8,8500    | -         | 442,50      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE CADASTRO INDIVIDUAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4                                       | GRAF CARINHO | Bloco   | 200,0000   | 7,9500    | -         | 1.590,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE COMPROVAÇÃO DE VISITA DOMICILIAR 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 22X12CM                      | GRAF CARINHO | Bloco   | 200,0000   | 4,0000    | -         | 800,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE COMPROVANTE DE CONSULTA MARCADA 100X1 -- AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 10X20CM                      | GRAF CARINHO | Bloco   | 150,0000   | 4,8500    | -         | 727,50      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTI RABICA ANIMAL 50X2 – PAPEL AUTOCOPIATIVO – TAMANHO 22X8CM – MONOCROMATICO | GRAF CARINHO | Bloco   | 250,0000   | 8,3500    | -         | 2.087,50    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE CONTROLE DE USUARIO DE VEICULOS 100X1 – AP 56GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 19X13CM                       | GRAF CARINHO | Bloco   | 300,0000   | 4,1000    | -         | 1.230,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE DADOS COMPLEMENTARES 100X1 – AP 56GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 13X21CM                                  | GRAF CARINHO | Bloco   | 250,0000   | 4,3500    | -         | 1.087,50    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 100X1 AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 10X15CM                            | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 3,4500    | -         | 345,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE DIARIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4                        | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 8,6500    | -         | 865,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DA FUNASA (FICHA DOMICILIAR) 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4                        | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 8,9000    | -         | 890,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100X1– AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4                          | GRAF CARINHO | Bloco   | 250,0000   | 8,6500    | -         | 2.162,50    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO DE ENFERMAGEM 100X1– AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4                         | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 8,5500    | -         | 855,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO DE URGENCIA E EMERGENCIA 100X1 – AP 56GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 13X21CM         | GRAF CARINHO | Bloco   | 300,0000   | 3,8500    | -         | 1.155,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4                           | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 8,2000    | -         | 820,00      |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/4

| Descrição   | Marca        | Unidade | Quantidade | Vlr Unit. | Vlr Desc. | Valor Total |
|---|--------------|---------|------------|-----------|-----------|-------------|
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4   | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 8,0500    | -         | 805,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4  | GRAF CARINHO | Bloco   | 50,0000    | 9,4000    | -         | 470,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4   | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 7,9500    | -         | 795,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE CONTROLE DE HIPERTENSÃO ARTERIAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4  | GRAF CARINHO | Bloco   | 50,0000    | 9,8900    | -         | 494,50      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTE GRAVE 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4  | GRAF CARINHO | Bloco   | 50,0000    | 9,5000    | -         | 475,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4   | GRAF CARINHO | Bloco   | 50,0000    | 9,8000    | -         | 490,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA FAMILIAR 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4   | GRAF CARINHO | Bloco   | 200,0000   | 9,6000    | -         | 1.920,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA PARA PREENCHIMENTO DA PROTESE 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4  | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 9,5000    | -         | 950,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FOLHA DE ROSTO 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4   | GRAF CARINHO | Bloco   | 250,0000   | 9,8000    | -         | 2.450,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FOLHA TIMBRADA FRENTE PAPEL A-4 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4  | GRAF CARINHO | Bloco   | 200,0000   | 9,6000    | -         | 1.920,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FOLHA TIMBRADA FRENTE/VERSO PAPEL A-4 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4  | GRAF CARINHO | Bloco   | 200,0000   | 9,9000    | -         | 1.980,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FORMULÁRIO DE ACIDENTE DE TRABALHO 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4   | GRAF CARINHO | Bloco   | 20,0000    | 12,7000   | -         | 254,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FORMULÁRIO DE ENC. DE AMOSTRA PARASOROLOGIA DE HVI – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4   | GRAF CARINHO | Bloco   | 50,0000    | 12,4000   | -         | 620,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE LAUDO PARA SOLIC. AUT. DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4  | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 12,2000   | -         | 1.220,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE NAC. DE CONTROLE DA DENGUE PNCD, VIGIL. ENTOLÓGICA – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4   | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 11,6500   | -         | 1.165,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ORDEM DE SERVIÇO- 1 VIA, 15X21CM, 1 COR, TINTA EM ESCALA OFFSET 75G, COLADO E INTERCALADO, BLOCOS DE 50 VIAS.                                | GRAF CARINHO | Unid    | 50,0000    | 8,3000    | -         | 415,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE PROG. NAC. DE CONTROLE DA DENGUE PNCD REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4                  | GRAF CARINHO | Bloco   | 50,0000    | 11,6500   | -         | 582,50      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE QUESTIONÁRIO DE VISITA DOMICILIAR 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4  | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 12,7000   | -         | 1.270,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RECEITUÁRIO B CONTROLADO PAPEL AZUL – SUPER BOND 56GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO 22X8CM   | GRAF CARINHO | Bloco   | 300,0000   | 4,5000    | -         | 1.350,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RECEITUÁRIO COMUM 100X1 – AP 56GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO 11X22CM  | GRAF CARINHO | Bloco   | 500,0000   | 4,3500    | -         | 2.175,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RECEITUÁRIO DE MEDICAMENTO DUAS VIAS - PAPEL AUTOCOPIATIVO- MONOCROMÁTICO – TAMANHO 15X21CM  | GRAF CARINHO | Bloco   | 600,0000   | 8,2500    | -         | 4.950,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO 50X2 – PAPEL AUTOCOPIATIVO – MONOCROMÁTICO – TAMANHO 15X21CM  | GRAF CARINHO | Bloco   | 150,0000   | 8,6500    | -         | 1.297,50    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO-COLO DO ÚTERO 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4   | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 12,4500   | -         | 1.245,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME COMPLEMENTARES 100X1 – AP 56GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO 13X21CM   | GRAF CARINHO | Bloco   | 250,0000   | 7,1500    | -         | 1.787,50    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO PAPEL AUTOCOPIATIVO EXTRACOPY 1ª VIA – PAPEL BRANCO / 2ª VIA PAPEL AZUL / 3ª VIA PAPEL VERDE IMPRESSÃO MONOCROMÁTICA TAM 18X21 CM | GRAF CARINHO | Bloco   | 200,0000   | 15,0000   | -         | 3.000,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RESUMO TRABALHO DE CAMPO 100X1 – AP 56GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO 13X21CM   | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 7,6000    | -         | 760,00      |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 3/4

| Descrição   | Marca        | Unidade | Quantidade | Vlr Unit. | Vlr Desc. | Valor Total |
|---|--------------|---------|------------|-----------|-----------|-------------|
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ROTULO DE TUBOS PARA LARVAS 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 6X6CM                                    | GRAF CARINHO | Bloco   | 30,0000    | 5,0000    | -         | 150,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4                    | GRAF CARINHO | Bloco   | 50,0000    | 11,5000   | -         | 575,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 100X1 – AP 56 GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 20X9CM                          | GRAF CARINHO | Bloco   | 50,0000    | 7,7000    | -         | 385,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO PARA PEGAR AUTORIZAÇÃO PARA EXAME 100X1 – AP 56GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 12X20CM                               | GRAF CARINHO | Bloco   | 200,0000   | 6,0000    | -         | 1.200,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCOS DE REQUISIÇÃO- 2 VIAS, 15X21CM 1 COR, TINTA ESCALA EM OFFSET CORES 56G, COLADO E INTERCALADO, BLOCOS COM 50 VIAS | GRAF CARINHO | Unid    | 100,0000   | 7,0000    | -         | 700,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCOS DE ULTASSONOGRAMA 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 15X21CM  | GRAF CARINHO | Bloco   | 100,0000   | 8,1500    | -         | 815,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARIMBO AUTOMÁTICO  | GRAF CARINHO | Unid    | 5,0000     | 35,0000   | -         | 175,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTAO DA FARMACIA DE MEDICAMENTO - TAMANHO 21X15CM - CARTOLINA 180GR - MONOCROMATICO                                   | GRAF CARINHO | Unid    | 2.000,0000 | 0,4200    | -         | 840,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTAO DE SAUDE DA MULHER MAMA E COLO DO UTERO – TAMANHO 15X21 – CARTOLINA 180GR - MONOCROMATICO                        | GRAF CARINHO | Unid    | 1.000,0000 | 0,4800    | -         | 480,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTÃO DE VACINA – CARTOLINA 180GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 20X8CM   | GRAF CARINHO | Unid    | 3.000,0000 | 0,3300    | -         | 990,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - ENVELOPES PARDO DO PSF – TAMANHO 25X35 – MONOCROMATICO – 85GR   | GRAF CARINHO | Unid    | 3.000,0000 | 0,4000    | -         | 1.200,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - FICHA INDIVIDUAL PAUTADA – CARTOLINA 180GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 15X23CM  | GRAF CARINHO | Unid    | 3.000,0000 | 0,4800    | -         | 1.440,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - FOLHAS DE IPTU- IMPRESSÃO DUPLA (DUAS POR PÁGINA) TAMANHO A4, 1 COR, OFFSET, TAMANHO A4                                 | GRAF CARINHO | Unid    | 9.000,0000 | 0,1500    | -         | 1.350,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - PAPEL TIMBRADO 2 CORES – AP 75GR – TAMANHO A-4  | GRAF CARINHO | Unid    | 2.000,0000 | 0,2200    | -         | 440,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - PASTA PARA ULTRASSONOGRAMA – PAPEL DÚPLEX 210GR - POLICROMIA – TAMANHO 32X44CM  | GRAF CARINHO | Unid    | 2.000,0000 | 1,3800    | -         | 2.760,00    |

Valor Total Adjudicado R\$ 68.108,50

**FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. - ME - CNPJ: 02.253.928/0001-03**

| Descrição   | Marca | Unidade | Quantidade | Vlr Unit. | Vlr Desc. | Valor Total |
|---|-------|---------|------------|-----------|-----------|-------------|
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ATENDIMENTO SAUDE AUDITIVA 100x1– AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4  | FORM. | Bloco   | 100,0000   | 9,5000    | -         | 950,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE PROCEDIMENTO 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4  | FORM. | Bloco   | 50,0000    | 9,7500    | -         | 487,50      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE LAUDO MEDICO DE ALTO CUSTO 50X3 C/ CARBONO – AP 56GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4   | FORM. | Bloco   | 30,0000    | 26,0000   | -         | 780,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AH 50X3 C/ CARBONO – AP 56GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4                                      | FORM. | Bloco   | 30,0000    | 26,0000   | -         | 780,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR 100X1 AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 15X21CM  | FORM. | Bloco   | 50,0000    | 7,9000    | -         | 395,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREIA AGUDA 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4                                       | FORM. | Bloco   | 50,0000    | 12,5000   | -         | 625,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE PROG. DE CONT. DE ENDEMIAS TINERARIO SEMANAL DE TRABALHO – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4                             | FORM. | Bloco   | 50,0000    | 12,7000   | -         | 635,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 | FORM. | Bloco   | 50,0000    | 12,5000   | -         | 625,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4  | FORM. | Bloco   | 50,0000    | 12,5000   | -         | 625,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE QUESTIONARIO DE TRIAGEM TERAPEUTICA 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4  | FORM. | Bloco   | 50,0000    | 12,5000   | -         | 625,00      |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 4/4

| Descrição  | Marca | Unidade | Quantidade   | Vlr Unit. | Vlr Desc. | Valor Total |
|--|-------|---------|--------------|-----------|-----------|-------------|
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RECEITUÁRIO DE SAÚDE FAMILIAR 100X1 – AP 56 GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO 20X11CM  | FORM. | Bloco   | 100,0000     | 6,3000    | -         | 630,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO DA NOTIFICAÇÃO DA RECEITA 50X2 – PAPEL AUTOCOPITATIVO – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4  | FORM. | Bloco   | 10,0000      | 30,7000   | -         | 307,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE ESTOQUE 50x2 - PAPEL AUTOCOPITATIVO- MONOCROMÁTICO TAMANHO 15X21CM  | FORM. | Bloco   | 100,0000     | 8,8000    | -         | 880,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4  | FORM. | Bloco   | 100,0000     | 12,5000   | -         | 1.250,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RESUMO DE APLICAÇÃO DE UBV 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4  | FORM. | Bloco   | 50,0000      | 12,4000   | -         | 620,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RESUMO DE TRABALHO DE CAMPO 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4   | FORM. | Bloco   | 50,0000      | 12,4000   | -         | 620,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE SINAN FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ESQUISSOMOSE 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4   | FORM. | Bloco   | 50,0000      | 12,4000   | -         | 620,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE SISTEMA DE INVESTIGAÇÃO DA DENGUE 100X1 – AP 75GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4   | FORM. | Bloco   | 50,0000      | 12,4000   | -         | 620,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES DE TFD 50X3 CARBONADO – AP 56 GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO A-4  | FORM. | Bloco   | 30,0000      | 12,9000   | -         | 387,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTÃO DE CONTROLE DE CONSULTA (SAÚDE DE FAMÍLIA ESF) TAMANHO 10X7CM – CARTOLINA 180GR - MONOCROMÁTICO   | FORM. | Unid    | 2.000,0000   | 0,2900    | -         | 580,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTÃO DE FISIOTERAPIA – TAMANHO 11X10CM – CARTOLINA 180GR – MONOCROMÁTICO   | FORM. | Unid    | 2.000,0000   | 0,4400    | -         | 880,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTÃO DE GESTANTE – TAMANHO 15X21CM – CARTOLINA 180GR - MONOCROMÁTICO   | FORM. | Unid    | 2.000,0000   | 0,4400    | -         | 880,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTÃO DE MARCAÇÃO DA ODONTO – TAMANHO 22X10CM – CARTOLINA 180GR - MONOCROMÁTICO   | FORM. | Unid    | 1.000,0000   | 0,3900    | -         | 390,00      |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTAZES PAPEL COUCHE 115GR - MEDIDA 44X62CM - POLICROMIA  | FORM. | Bloco   | 1.000,0000   | 6,9000    | -         | 6.900,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - ENVELOPE BRANCO CENTRO INTREGADO – TAMANHO 11X22CM – MONOCROMÁTICO – 80GR  | FORM. | Unid    | 5.000,0000   | 0,2300    | -         | 1.150,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - ENVELOPE BRANCO TIPO CARTA DO LABORATÓRIO – TAMANHO 11X22CM – MONOCROMÁTICO – 80GR   | FORM. | Unid    | 5.000,0000   | 0,2300    | -         | 1.150,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - FICHA INDIVIDUAL DA ODONTOLOGIA – CARTOLINA 180GR – MONOCROMÁTICO – TAMANHO 15X23CM  | FORM. | Unid    | 2.000,0000   | 0,5000    | -         | 1.000,00    |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - IMPRESSÃO APOSTILAS COM QUANTIDADES DIFERENTES DE PÁGINAS EM CADA VOLUME TOTALIZANDO NA QUANTIDADE DE PÁGINAS SOLICITADAS NESTA COTAÇÃO. A APOSTILA DEVE SER IMPRESSA:<br>-EM PAPEL SULFITE A4;<br>-PRETO E BRANCO<br>-GRAMPEADAS COM GRAMPO SIMPLES<br>-IMPRESSÃO UTILIZANDO FRENTE E VERSO DA FOLHA. | FORM. | UN      | 228.060,0000 | 0,2400    | -         | 54.734,40   |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - PAPEL TIMBRADO- IMPRESSÃO TAMANHO 21X29CM, 2 CORES, OFFSET 75G   | FORM. | Unid    | 10.000,0000  | 1,0000    | -         | 10.000,00   |
| PRESTAÇÃO SERVIÇO - PASTAS PARA ARQUIVO- 46X31CM. 1 COR, TINTA EM ESCALA EM DUPLEX 210G COM VINCO DOBRADO E FURADO.  | FORM. | Unid    | 500,0000     | 0,9900    | -         | 495,00      |

Valor Total Adjudicado R\$ 90.620,90

TOCANTINS, 16 de Março de 2021.

---

**Wallace Costa Oliveira  
PREGOEIRO**